Толстомысенские вести
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]19 марта 2021 года                                                                                              № 03/1

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2021 г.                             пос. Толстый Мыс                                      № 07/1

О внесении изменений в постановление
от 25.12.2015 №151 «О внесении изменений
в постановление от 31.01.2013 №09 «Об утверждении
Совета профилактики»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Толстомысенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии: Бослер Ольга Сергеевна – глава администрации Толстомысенского сельсовета;
Заместитель председателя: Сяткина Ольга Викторовна – заместитель главы администрации;
Секретарь: Желнаковская Людмила Анатольевна – заведующая МБУК «Толстомысенская ЦКС»;
Члены Совета:
Баканова Елена Петровна – медсестра КГБУЗ «Новоселовская РБ»;
Шпехт Наталья Викторовна – социальный педагог;
Шпехт Ольга Александровна – специалист по социальной работе;
Маер Юлия Анатольевна – заведующая МБДОУ Толстомысенский детский сад «Аленушка» №23;
Курпас Никита Владимирович – участковый уполномоченный ОП МО МВД «Балахтинский».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Толстомысенские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстомысенского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                        О.С. Бослер

	Периодическое печатное издание «Толстомысенские вести»
Ответственный за выпуск
О.В. Сяткина

	Учредители:
Совет депутатов Толстомысенского сельсовета и глава Толстомысенского сельсовета
	Адрес: 662445 Красноярский край Новоселовский район п.Толстый Мыс ул.Новая 15
	Основана в 2011 году газета отпечатана в администрации Толстомысенского сельсовета

image1.png